Obj dnávka č.: 25OBOV0100000969
OBJEDNATEL
Jihočeské divadlo, p.o.
Dr. Stejskala 424/19
37001 České Budějovice
Obchodní rejstřík KS v českých Budějovicích, Pr. 112.
IČ:00073482,DIČ:CZ00073482
Tel:
E-mail:
E-mail pro zasílání faktur: fakturace@jihoceskedivadlo.cz
V Českých Budějovicích dne: 06.06.2025
DODAV TEL (ADRESAT)
WD LUX, .r.o.
Kamýcká
160 00 Pr ha 6 - Sedlec
IČ: 64945 31 DIČ: CZ64945031
Pfesné vymezeni pfedmětu objednávky:
Objednáváme u Vás:
Zapůjčení světelné techniky na inscenaci Loutna česká do Jindřichova Hradce. Jedn se o:
8 ks rozvaděč rackový, přenosný 32A, 4 x 16A out
8 ks kabel 32A 10m-15m
100 ks kabel 230V Srn- 20m
8 ks multikabel 16 HAN pro 6 okruhů, 20m
8 ks break in 16 HAN/ break out 16 HAN, 6 okruhů
8 ks stage / power box pro 6 okruhů
8 ks 3 PES 230V
50 ks DMX kabel 5m-20m
Hardware pro instalaci: kabelové přechody, set 10x
12 ks reflektory LED PAR 100W Warm White, stavitelný zoom CP60 - CP 62
16 ks batery operated I přenosné světlo LED reflektor RGBWA +UV, wireles
20 ks batery operated ploché světlo 3 x 15W RGBWAUV 45°, rozměry cca 20x20c
16 ks batery operated LED Tubes
8 ks pohyblivá LED hlava 400-600W, CMY, frarning
1 ks pohyblÍvá LED hlava HMI 380-480W, CMY 3°-.6°
1 ks reflektor HMI 4 Kw
2 ks FX technika. Oil Hazer.Ručnl hazer
2 ks FX technika. Low Smoke FOS včetně nápní 5 x kanystr Ground Fog
2 ks FX technika Snow Machine Antari
Háky, Hardware, Instalační materiál pro osvětlovací techniku
Programování/ ovládání/ pulty vč. práce technika
4 ks bezdrátový DMX, set TX/RX + ose LAN ovládání
2 ks ruční lift do 5m výšky, 250 kg
8 ks Truss Quadro 290x290, 2 m
12 ks stativy 2rn-4m, pozemní stativy
Cena bez DPH: 383660.00 CZK + sazba DPH: 21%
Platba převodem po realizaci na základě faktury splatné 14 dnů od dat doručení faktury objednateli.
Další ujednáni [např. termln a způsob dodání, místo plněni, atd.):
Termín dodání: 6.6. -. 22.6.
Schváleno:
(dle Zákona o finanční kontrole)
Vystavil:
Schválení objednávky
Správce rozpočtu
. I 06.06.2025
06.06.2025
06.06.2025
Strana 1 / 2
WD.ILU)t
J< W~-~~~• .. 8:r.o., IČ: 64 . amy, .. ,"1 dc:::,iJ b, 1 oO Oú
101.: 220 0'15 049
Doklad byl vystaven v informačním sys ému l<ARA T •